

| Čas      | Jméno            | Pokus | Výkon (m) | Náběh            |                 |                    |             |                  |                 |                    |             |                  |                 |                    |             | Trojskok         |                 |                      |             |                  |                 |                    |             |                  |                    |  |  |
|----------|------------------|-------|-----------|------------------|-----------------|--------------------|-------------|------------------|-----------------|--------------------|-------------|------------------|-----------------|--------------------|-------------|------------------|-----------------|----------------------|-------------|------------------|-----------------|--------------------|-------------|------------------|--------------------|--|--|
|          |                  |       |           | Krok 1           |                 |                    |             | Krok 2           |                 |                    |             | Krok 3           |                 |                    |             | Poskok           |                 |                      |             | Krok             |                 |                    |             | Skok             |                    |  |  |
|          |                  |       |           | Oporová f. (s) 1 | Letová f. (s) 1 | Délka kroku (cm) 1 | Frekvence 1 | Oporová f. (s) 2 | Letová f. (s) 2 | Délka kroku (cm) 2 | Frekvence 2 | Oporová f. (s) 3 | Letová f. (s) 3 | Délka kroku (cm) 3 | Frekvence 3 | Oporová f. (s) 4 | Letová f. (s) 4 | Délka poskoku (cm) 4 | Frekvence 4 | Oporová f. (s) 5 | Letová f. (s) 5 | Délka kroku (cm) 5 | Frekvence 5 | Oporová f. (s) 6 | Délka skoku (cm) 6 |  |  |
| 15:06:58 | Bečka Jáchym     | 1     | X         | 0.118            | 0.152           | 242                | 3.70        | 0.117            | 0.122           | 232                | 4.18        | 0.105            | 0.472           | 499                | 1.73        | 0.166            | 0.304           | 364                  | 2.13        | 0.152            | 0.135           | 213                | 3.48        | 0.150            |                    |  |  |
| 15:21:25 | Bečka Jáchym     | 2     | X         | 0.109            | 0.108           | 199                | 4.61        | 0.105            | 0.100           | 182                | 4.88        | 0.111            | 0.096           | 191                | 4.83        | 0.118            | 0.621           | 662                  | 1.35        | 0.136            | 0.429           | 457                | 1.77        | 0.138            |                    |  |  |
| 15:07:46 | Budík Lukáš      | 1     | 13.73     | 0.113            | 0.123           | 213                | 4.24        | 0.117            | 0.140           | 220                | 3.89        | 0.119            | 0.071           | 207                | 5.26        | 0.153            | 0.534           | 549                  | 1.46        | 0.169            | 0.405           | 414                | 1.74        | 0.191            | 410                |  |  |
| 15:22:08 | Budík Lukáš      | 2     | 14.01     | 0.115            | 0.114           | 203                | 4.37        | 0.119            | 0.145           | 224                | 3.79        | 0.121            | 0.072           | 205                | 5.18        | 0.154            | 0.509           | 535                  | 1.51        | 0.171            | 0.400           | 414                | 1.75        | 0.181            | 452                |  |  |
| 15:35:47 | Budík Lukáš      | 3     | 14.45     | 0.116            | 0.114           | 210                | 4.35        | 0.119            | 0.147           | 231                | 3.76        | 0.119            | 0.081           | 218                | 5.00        | 0.150            | 0.498           | 533                  | 1.54        | 0.165            | 0.437           | 451                | 1.66        | 0.186            | 461                |  |  |
| 16:10:44 | Budík Lukáš      | 6     | X         | 0.117            | 0.123           | 222                | 4.17        | 0.124            | 0.137           | 227                | 3.83        | 0.122            | 0.093           | 220                | 4.65        | 0.098            | 0.567           | 556                  | 1.50        | 0.173            | 0.423           | 443                | 1.68        | 0.201            |                    |  |  |
| 15:11:31 | Černý Matouš     | 1     | 14.37     |                  |                 |                    |             | 0.121            | 0.162           | 272                | 3.53        | 0.132            | 0.135           | 280                | 3.75        | 0.149            | 0.450           | 533                  | 1.67        | 0.182            | 0.399           | 464                | 1.72        | 0.215            | 440                |  |  |
| 15:25:01 | Černý Matouš     | 2     | 14.48     |                  |                 |                    |             | 0.123            | 0.147           | 266                | 3.70        | 0.133            | 0.110           | 249                | 4.12        | 0.142            | 0.414           | 505                  | 1.80        | 0.184            | 0.332           | 430                | 1.94        | 0.200            | 513                |  |  |
| 15:40:00 | Černý Matouš     | 3     | 14.66     |                  |                 |                    |             | 0.118            | 0.150           | 260                | 3.73        | 0.137            | 0.101           | 243                | 4.20        | 0.142            | 0.477           | 546                  | 1.62        | 0.170            | 0.423           | 462                | 1.69        | 0.190            | 458                |  |  |
| 15:48:54 | Černý Matouš     | 4     | X         |                  |                 |                    |             | 0.118            | 0.153           | 259                | 3.69        | 0.131            | 0.107           | 247                | 4.20        | 0.141            | 0.450           | 534                  | 1.69        | 0.186            | 0.254           | 361                | 2.27        | 0.174            |                    |  |  |
| 16:01:18 | Černý Matouš     | 5     | X         |                  |                 |                    |             | 0.116            | 0.132           | 249                | 4.03        | 0.144            | 0.099           | 243                | 4.12        | 0.146            | 0.446           | 531                  | 1.69        | 0.187            | 0.360           | 447                | 1.83        | 0.221            |                    |  |  |
| 16:11:34 | Černý Matouš     | 6     | 14.71     |                  |                 |                    |             | 0.125            | 0.146           | 255                | 3.69        | 0.130            | 0.101           | 245                | 4.33        | 0.148            | 0.447           | 529                  | 1.68        | 0.173            | 0.419           | 478                | 1.69        | 0.204            | 464                |  |  |
| 15:28:31 | Halátek Pavel    | 2     | 15.35     |                  |                 |                    |             | 0.113            | 0.136           | 251                | 4.02        | 0.134            | 0.075           | 217                | 4.78        | 0.145            | 0.534           | 576                  | 1.47        | 0.166            | 0.392           | 437                | 1.79        | 0.184            | 522                |  |  |
| 15:54:21 | Halátek Pavel    | 4     | 15.79     |                  |                 |                    |             | 0.113            | 0.148           | 263                | 3.83        | 0.124            | 0.083           | 221                | 4.83        | 0.137            | 0.525           | 594                  | 1.51        | 0.171            | 0.391           | 444                | 1.78        | 0.171            | 541                |  |  |
| 16:15:47 | Halátek Pavel    | 6     | 15.68     |                  |                 |                    |             | 0.108            | 0.127           | 234                | 4.26        | 0.130            | 0.078           | 219                | 4.81        | 0.142            | 0.546           | 592                  | 1.45        | 0.164            | 0.350           | 422                | 1.95        | 0.192            | 554                |  |  |
| 15:26:41 | Kulhánek Michal  | 2     | 14.68     |                  |                 |                    |             | 0.110            | 0.136           | 225                | 4.07        | 0.122            | 0.099           | 239                | 4.52        | 0.141            | 0.499           | 567                  | 1.56        | 0.188            | 0.370           | 423                | 1.79        | 0.195            | 478                |  |  |
| 15:52:05 | Kulhánek Michal  | 4     | X         | 0.111            | 0.137           | 232                | 4.03        | 0.103            | 0.115           | 210                | 4.59        | 0.128            | 0.084           | 224                | 4.72        | 0.149            | 0.500           | 578                  | 1.54        | 0.181            | 0.393           | 418                | 1.74        | 0.195            |                    |  |  |
| 16:12:41 | Kulhánek Michal  | 6     | 14.85     | 0.113            | 0.137           | 235                | 4.00        | 0.107            | 0.123           | 220                | 4.35        | 0.125            | 0.074           | 219                | 5.03        | 0.152            | 0.497           | 574                  | 1.54        | 0.198            | 0.365           | 414                | 1.78        | 0.200            | 497                |  |  |
| 15:30:03 | Kunt Jakub       | 2     | 15.41     | 0.107            | 0.132           | 227                | 4.18        | 0.105            | 0.118           | 228                | 4.48        | 0.135            | 0.092           | 224                | 4.41        | 0.105            | 0.511           | 559                  | 1.62        | 0.173            | 0.420           | 457                | 1.69        | 0.172            | 525                |  |  |
| 15:43:25 | Kunt Jakub       | 3     | 15.46     |                  |                 |                    |             | 0.100            | 0.125           | 231                | 4.44        | 0.129            | 0.099           | 233                | 4.39        | 0.128            | 0.467           | 543                  | 1.68        | 0.156            | 0.420           | 471                | 1.74        | 0.178            | 532                |  |  |
| 16:17:10 | Kunt Jakub       | 6     | 15.29     | 0.106            | 0.114           | 232                | 4.55        | 0.106            | 0.114           | 232                | 4.55        | 0.135            | 0.078           | 221                | 4.69        | 0.136            | 0.499           | 562                  | 1.57        | 0.170            | 0.430           | 464                | 1.67        | 0.170            | 503                |  |  |
| 15:08:37 | Moucha Robert    | 1     | X         | 0.112            | 0.132           | 219                | 4.10        | 0.120            | 0.141           | 227                | 3.83        | 0.118            | 0.082           | 201                | 5.00        | 0.118            | 0.533           | 534                  | 1.54        | 0.192            | 0.302           | 351                | 2.02        | 0.177            |                    |  |  |
| 15:22:51 | Moucha Robert    | 2     | X         | 0.109            | 0.130           | 215                | 4.18        | 0.114            | 0.132           | 225                | 4.07        | 0.124            | 0.062           | 190                | 5.38        | 0.145            | 0.499           | 528                  | 1.55        | 0.177            | 0.363           | 403                | 1.85        | 0.187            |                    |  |  |
| 15:36:22 | Moucha Robert    | 3     | 14.47     | 0.113            | 0.119           | 205                | 4.31        | 0.117            | 0.126           | 212                | 4.12        | 0.121            | 0.071           | 192                | 5.21        | 0.138            | 0.509           | 537                  | 1.55        | 0.183            | 0.372           | 410                | 1.80        | 0.198            | 500                |  |  |
| 15:04:17 | Neufuss Tomáš    | 1     | X         | 0.122            | 0.113           | 212                | 4.26        | 0.117            | 0.106           | 207                | 4.48        | 0.130            | 0.077           | 228                | 4.83        | 0.154            | 0.523           | 548                  | 1.48        | 0.158            | 0.440           | 478                | 1.67        | 0.152            |                    |  |  |
| 15:19:06 | Neufuss Tomáš    | 2     | 13.56     | 0.121            | 0.101           | 199                | 4.50        | 0.115            | 0.101           | 201                | 4.63        | 0.134            | 0.077           | 229                | 4.74        | 0.161            | 0.520           | 545                  | 1.47        | 0.184            | 0.267           | 361                | 2.22        | 0.228            | 450                |  |  |
| 15:44:18 | Neufuss Tomáš    | 4     | 13.65     | 0.124            | 0.106           | 202                | 4.35        | 0.117            | 0.102           | 203                | 4.57        | 0.131            | 0.094           | 228                | 4.44        | 0.147            | 0.438           | 500                  | 1.71        | 0.179            | 0.281           | 372                | 2.17        | 0.220            | 493                |  |  |
| 15:57:01 | Neufuss Tomáš    | 5     | X         | 0.125            | 0.111           | 200                | 4.24        | 0.115            | 0.100           | 193                | 4.65        | 0.131            | 0.073           | 218                | 4.90        | 0.158            | 0.440           | 501                  | 1.67        | 0.181            | 0.379           | 411                | 1.79        | 0.190            |                    |  |  |
| 16:08:25 | Neufuss Tomáš    | 6     | X         | 0.120            | 0.117           | 198                | 4.22        | 0.116            | 0.117           | 199                | 4.29        | 0.125            | 0.070           | 212                | 5.13        | 0.163            | 0.449           | 491                  | 1.63        | 0.177            | 0.505           | 505                | 1.47        |                  |                    |  |  |
| 15:09:17 | Pospíšil Jonáš   | 1     | 14.52     | 0.114            | 0.096           | 197                | 4.76        | 0.119            | 0.134           | 238                | 3.95        | 0.129            | 0.070           | 208                | 5.03        | 0.144            | 0.534           | 551                  | 1.47        | 0.161            | 0.357           | 411                | 1.93        | 0.175            | 490                |  |  |
| 15:23:34 | Pospíšil Jonáš   | 2     | 14.76     |                  |                 |                    |             | 0.122            | 0.131           | 242                | 3.95        | 0.129            | 0.088           | 216                | 4.61        | 0.132            | 0.506           | 538                  | 1.57        | 0.159            | 0.380           | 433                | 1.86        | 0.171            | 505                |  |  |
| 15:39:10 | Pospíšil Jonáš   | 3     | 14.60     | 0.113            | 0.093           | 197                | 4.85        | 0.119            | 0.126           | 232                | 4.08        | 0.134            | 0.081           | 213                | 4.65        | 0.134            | 0.536           | 556                  | 1.49        | 0.174            | 0.357           | 413                | 1.88        | 0.194            | 491                |  |  |
| 15:52:48 | Pospíšil Jonáš   | 4     | 14.85     |                  |                 |                    |             | 0.122            | 0.129           | 239                | 3.98        | 0.128            | 0.086           | 217                | 4.67        | 0.137            | 0.500           | 537                  | 1.57        | 0.156            | 0.388           | 436                | 1.84        | 0.162            | 512                |  |  |
| 16:04:58 | Pospíšil Jonáš   | 5     | 14.80     | 0.117            | 0.095           | 198                | 4.72        | 0.116            | 0.125           | 228                | 4.15        | 0.129            | 0.081           | 208                | 4.76        | 0.132            | 0.531           | 552                  | 1.51        | 0.151            | 0.345           | 404                | 2.02        | 0.168            | 524                |  |  |
| 15:05:12 | Sivila Siddartha | 1     | 13.90     | 0.103            | 0.120           | 197                | 4.48        | 0.103            | 0.130           | 221                | 4.29        | 0.126            | 0.071           | 196                | 5.08        | 0.134            | 0.464           | 507                  | 1.67        | 0.150            | 0.394           | 427                | 1.84        | 0.164            | 456                |  |  |
| 15:20:13 | Sivila Siddartha | 2     | 14.19     | 0.104            | 0.113           | 193                | 4.61        | 0.100            | 0.133           | 221                | 4.29        | 0.121            | 0.084           | 200                | 4.88        | 0.099            | 0.475           | 502                  | 1.74        | 0.142            | 0.394           | 432                | 1.87        | 0.164            | 485                |  |  |
| 15:47:46 | Sivila Siddartha | 4     | 14.50     | 0.104            | 0.118           | 201                | 4.50        | 0.101            | 0.141           | 228                | 4.13        | 0.122            | 0.062           | 193                | 5.43        | 0.136            | 0.518           | 542                  | 1.53        | 0.150            | 0.380           | 417                | 1.89        | 0.172            | 491                |  |  |
| 15:59:25 | Sivila Siddartha | 5     | 14.47     | 0.106            | 0.117           | 197                | 4.48        | 0.101            | 0.131           | 224                | 4.31        | 0.126            | 0.061           | 188                | 5.35        | 0.133            | 0.512           | 545                  | 1.55        | 0.164            | 0.389           | 427                | 1.81        | 0.187            | 475                |  |  |
| 16:09:37 | Sivila Siddartha | 6     | 14.52     | 0.104            | 0.114           | 193                | 4.59        | 0.097            | 0.126           | 215                | 4.48        | 0.120            | 0.061           | 185                | 5.52        | 0.129            | 0.495           | 546                  | 1.60        | 0.167            | 0.428           | 448                | 1.68        | 0.175            | 458                |  |  |
| 15:01:45 | Žárský Daniel    | 1     | 13.80     |                  |                 |                    |             | 0.121            | 0.142           | 245                | 3.80        | 0.123            | 0.116           | 231                | 4.18        | 0.124            | 0.498           | 527                  | 1.61        | 0.159            | 0.335           | 384                | 2.02        | 0.158            | 469                |  |  |
| 15:17:52 | Žárský Daniel    | 2     | 13.64     |                  |                 |                    |             | 0.123            | 0.134           | 244                | 3.89        | 0.127            | 0.113           | 235                | 4.17        | 0.129            | 0.493           | 527                  | 1.61        | 0.151            | 0.299           | 368                | 2.22        | 0.171            | 469                |  |  |
| 15:30:57 | Žárský Daniel    | 3     | X         | 0.116            | 0.143           | 249                | 3.86        | 0.116            | 0.150           | 268                | 3.76        | 0.127            | 0.459           | 506                | 1.71        | 0.141            | 0.130           | 239                  | 3.69        | 0.140            | 0.193           | 283                | 3.00        | 0.143            |                    |  |  |

| Průměrné hodnoty rozběhu |                    |                  |                 |                |
|--------------------------|--------------------|------------------|-----------------|----------------|
| Průměrná délka           | Průměrná frekvence | Průměrná oporová | Průměrná letová | Oporová/Letová |
| X                        | X                  | X                | X               | X              |
| X                        | X                  | X                | X               | X              |
| X                        | X                  | 0.116            | 0.111           | 1.04           |
| 210.7                    | 4.45               | 0.118            | 0.110           | 1.07           |
| 219.7                    | 4.37               | 0.118            | 0.114           | 1.04           |
| 223.0                    | 4.22               | X                | X               | X              |
| X                        | X                  | 0.127            | 0.149           | 0.85           |
| 257.5                    | 3.91               | 0.128            | 0.129           | 1.00           |
| 251.5                    | 3.97               | 0.128            | 0.126           | 1.02           |
| 253.0                    | 3.95               | X                | X               | X              |
| X                        | X                  | X                | X               | X              |
| X                        | X                  | 0.128            | 0.124           | 1.03           |
| 234.0                    | 4.40               | 0.124            | 0.106           | 1.17           |
| 242.0                    | 4.33               | 0.119            | 0.116           | 1.03           |
| 226.5                    | 4.54               | 0.119            | 0.103           | 1.16           |
| 232.0                    | 4.30               | 0.116            | 0.118           | 0.99           |
| 222.0                    | 4.45               | X                | X               | X              |
| X                        | X                  | 0.115            | 0.111           | 1.03           |
| 226.3                    | 4.36               | 0.116            | 0.114           | 1.01           |
| 232.0                    | 4.42               | 0.115            | 0.112           | 1.02           |
| 226.5                    | 4.62               | 0.121            | 0.096           | 1.26           |
| 215.7                    | 4.31               | X                | X               | X              |
| X                        | X                  | X                | X               | X              |
| X                        | X                  | 0.117            | 0.105           | 1.11           |
| 215.7                    | 4.52               | X                | X               | X              |
| X                        | X                  | 0.123            | 0.093           | 1.33           |
| 211.0                    | 4.45               | 0.124            | 0.101           | 1.23           |
| 203.7                    | 4.60               | X                | X               | X              |
| X                        | X                  | X                | X               | X              |
| X                        | X                  | 0.121            | 0.100           | 1.21           |
| 229.0                    | 4.28               | 0.126            | 0.110           | 1.15           |
| 214.0                    | 4.53               | 0.122            | 0.100           | 1.22           |
| 228.0                    | 4.33               | 0.125            | 0.108           | 1.16           |
| 211.3                    | 4.54               | 0.121            | 0.100           | 1.20           |
| 204.7                    | 4.62               | 0.111            | 0.107           | 1.03           |
| 204.7                    | 4.59               | 0.108            | 0.110           | 0.98           |
| 207.3                    | 4.69               | 0.109            | 0.107           | 1.02           |
| 203.0                    | 4.71               | 0.111            | 0.103           | 1.08           |
| 197.7                    | 4.86               | 0.10             |                 |                |